ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  ЙЫРЫЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.
	21 апреля   2020 года
	     	                                               № 4

д. Адам
Об утверждения проекта планировки и межевания
линейных объектов территории, расположенной:
УР, Глазовский район, примыкающий к восточной границе
д. Адам, с левой стороны автомобильной дороги Глазов-Карсовай

       В соответствии  со ст.46  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Главы  муниципального образования «Адамское» № 6.1  от  12.08.2016 года «О подготовке проекта планировки и межевания линейных объектов территории земельного участка», постановлением Главы муниципального образования «Адамское» № 9 от 11.11.2016 года «О назначении публичных слушаний по утверждению проекта планировки и межевания линейных объектов территории земельного участка»,  с учетом протокола публичных слушаний и заключения публичных слушаний, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  проект планировки и межевания    линейных объектов территории,
 расположенной: УР, Глазовский район, примыкающий к восточной границе д. Адам,
   с левой стороны автомобильной дороги  Глазов – Карсовай.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.
      4.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Адамское»                                       К.С. Растегаев

[bookmark: _GoBack]